
Stýskání

Věra Špinarová

Stýskání
je vodou na tvůj mlýn
Z vína splín
teď ozdobil můj klín

Život vzal mi dech
teď mi po zádech
jak o závod tančí mráz
Když má holka pech
tak ji chvíli nech
ona to pak zvládne snáz
prý snáz

Zoufání
ta malá noční můra
to co doutná v ní
je moje vlastní smůla

Život vzal mi dech
teď mi po zádech
jak o závod tančí mráz
Když má holka pech
tak ji chvíli nech
ona to pak zvládne snáz

Dokážu se zvednout
na to ještě sílu mám
chybu víc než jednou
neudělám, neudělám
Já dokážu se zvednout
na to ještě sílu mám
a pak už se mnou nehnou
svět nepředělám, nepředělám

Stýskání
tak dlouho dlouho znám
ještě že touhy mý
už stihly zamknout krám

Život vzal mi dech
teď mi po zádech
jak o závod tančí mráz
Když má holka pech
tak ji chvíli nech
ona to pak zvládne snáz

Dokážu se zvednout
na to ještě sílu mám
chybu víc než jednou
neudělám, neudělám
Já dokážu se zvednout
na to ještě sílu mám
a pak už se mnou nehnou
svět nepředělám, nepředělám

Dokážu se zvednout
na to ještě sílu mám



chybu víc než jednou
neudělám, neudělám

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

